32121504 Redes de capacitores

39121103 Paneles

39121402 Enchufes eléctricos

39121502 Conmutadores reductores

39121519 Relés de acción diferida

39121525 Interruptores infusibles

39121529 Contactores

39121602 Breakers de circuito magnético

El monto de : **Ciento dieciseis  mil ochenta y un con 56/100 (116,081.56)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2024

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 19,050.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 97,031.56

Total 116,081.56